
Zarządzenie nr 544/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2007r.

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę   34.612,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości   34.612,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     3.412,00
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego     3.412,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat     3.412,00

Dział 852 – Pomoc społeczna   31.200,00
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne   31.200,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami   31.200,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 139.048,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 139.048,00
Dział 710 – Działalność usługowa   62.434,00
Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   60.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat   60.000,00

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     2.434,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat     2.434,00

Dział 852 – Pomoc społeczna   73.114,00
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe     2.694,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)     2.694,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność   70.420,00
§ 2120 – dotacje celowe otrzymane z budżetu na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej   70.420,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     3.500,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie



specjalistyczne     3.500,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu     3.500,00

§ 3. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę   34.612,00
Pogotowie Opiekuńcze        804,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia        804,00
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego        804,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne        804,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny     2.608,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     2.608,00
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego     2.608,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne     2.608,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodziny i Polityki Społecznej   31.200,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   31.200,00
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne   31.200,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne   31.200,00

§ 4. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 139.048,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego     2.434,00
Dział 710 – Działalność usługowa     2.434,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     2.434,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        999,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej     1.023,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        362,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          50,00

Wydział Geodezji i Katastru   60.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa   60.000,00
Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   60.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   60.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej     2.694,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     2.694,00
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe     2.694,00
§ 3110 – świadczenia społeczne     2.694,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny   21.700,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   21.700,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność   21.700,00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   19.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.600,00



§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        300,00

Pogotowie Opiekuńcze   36.770,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   36.770,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność   36.770,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   19.770,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   17.000,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy   11.950,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   11.950,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność   11.950,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     6.050,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     5.700,00

Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych     3.500,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     3.500,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne     3.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     3.500,00

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


